Nyirbator Varos Onkormanyzata Képviselo-testiiletének
10/2022. (V1.29.)
onkormaianyzati rendelete

a személyes gondoskoddst nyujto elldatdsokért fizetendo teritési dijak megdllapitdsardl sz6lé
8/2015. (11.25.) onkormdnyzati rendelet modositdsdrol

Nyirbator Varos Onkorményzata Képviseld-testiilete a gyermekek védelmérél és gyamiigyi
igazgatdsrol szolo 1997. évi XXXI. torvény 29. § (1) bekezdésében és a 151. § (2f)
bekezdésében kapott felhatalmazés alapjan, a Magyarorszag helyi 6nkorményzatairdl sz6lé

2011. évi CLXXXIX. torvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjdban meghatérozott feladatkorében
eljarva, a kdvetkezoket rendeli el:

1. §
A személyes gondoskodast nyujtéd ellatdsokért fizetendd téritési dijak megallapitasarol szolo
8/2015. (I1.25.) 6nkormdnyzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet 1ép.

2.§

Ez a rendelet 2022. szeptember 1-jén 1ép hatalyba, és az azt kdvetd napon hatélyat veszti.

o/l—\.-(\__"c

Badics Ildiko

polgarntester jegyzo

A rendelet kihirdetve QQZQHg?;mus 29.

( /}( " ,‘*Tv--:‘_' \?‘
Badics I1diké j g




1.1

3.1

3.2

33

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

1. melléklet a 10/2022. (V1.29.) rendelethez

A B
Téritési
Megnevezés dij Ft
(netto)
Bolesdde
- egésznapos étkezés 315
Ovoda (napi haromszori étkezés) 331
- tzoral 64
- ebéd 203
- uzsonna 64
Altalanos iskola (napi hiromszori étkezés) 378
- tizorai 71
- ebéd 236
- uzsonna 71
Altalinos iskola (napi dtszori étkezés) 677
- tizorai 71
- ebéd 236
~ Uzsonna 71
- reggeli 126
- vacsora 173
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5.4

5.5

Kozépiskola (napi 6tsziri étkezés) 826
- tizérai 102

- ebéd 307

- uzsonna 102

- reggeli 134

- vacsora 181




